
° sendvičové panely

° finální pohledové obložení interiérů

° tesařské a bednicí práce

° nábytkové prvky (čalounictví, dveře, apod.)

° dočasné oplocení a vybavení stavenišť

° skladové hospodářství (regály, kóje apod.)

° výroba obalů

° výstavnictví a propagace

nosné střešní konstrukce

interiérové prvky

nosné stropní konstrukce

nosné stěnové konstrukce

Další aplikace OSB SUPERFINISH® ECO:

OSB SUPERFINISH® ECO jsou nejprogresivnějším typem OSB desek, které jsou 

vyvinuty a vyráběny zcela v souladu se současným požadavkem zdravého bydle-

ní zaměřený na ekologické materiály. Vysoké požadavky nejen ekologicky zamě-

řených staveb splňují desky OSB SUPERFINISH® ECO i ve velmi aktuální oblasti 

emisí formaldehydu. Pro spojení třísek se používá pojiva zcela bez formaldehydu. 

Splnění limitů (< 0,03 ppm HCHO komorovou metodou) je doloženo zkušebními 

protokoly nezávislé instituce (VVÚD).

Jedná se o velkoplošný deskový dřevěný materiál zcela vyhovující nejpřísnějším 

normám na obsah formaldehydu. Všechny užitné vlastnosti a parametry zůstávají 

samozřejmě zachovány. Po celý svůj životní cyklus (výroba, užití, likvidace) spl-

ňují tyto desky náročné ekologické požadavky a zároveň splňují i ty nejpřísnější 

nároky na kvalitu bydlení a ochranu životního prostředí. Šíří sortimentu nabíze-

ného v kvalitě OSB SUPERFINISH® ECO Kronospan Jihlava významně přispívá 

k propagaci ekologicky ohleduplných dřevostaveb.

Použití OSB SUPERFINISH® ECO ve stavebnictví

OSB SUPERFINISH® ECO lepeno zcela bez formaldehydu

Další informace najdete na www.kronospan.cz 

nebo získáte dotazem na zelené lince 800 112 222



Další informace najdete na www.kronospan.cz 

nebo získáte dotazem na zelené lince 800 112 222

OSB SUPERFINISH® ECO všestranný stavební materiál

Příklady ověřených konstrukcí

° střešní krytina – asfaltový šindel ° 

° podkladní asfaltový pás °

° OSB SUPERFINISH® ECO °

° odvětraná vzduchová mezera °

° protivětrná difúzní fólie °

° tepelná izolace z minerálních vláken °

° OSB SUPERFINISH® ECO °

° dřevěný rošt + přídavná tepelná izolace °

° sádrokarton °

° OSB SUPERFINISH® ECO °

° kročejová izolace z minerální vlny °

° beton, popř. suché betonové tvárnice °

° separační vrstva (např. PE fólie) °

° OSB SUPERFINISH® ECO °

° dřevěný nosný trám °

° minerální vlna Rockwool Domrock °

° dřevěné kontralatě °

° sádrokarton °

° dřevěné fasádní obložení °

° dřevěné kontralatě + provětrávání °

° OSB SUPERFINISH® ECO °

° dřevěná rámová konstrukce °

° tepelná izolace – minerální nebo sklená vlna °

° OSB SUPERFINISH® ECO °

° parozábrana °

° sádrokarton °


